
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco

Núm. 535/2024

El Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Pozo-

blanco hace saber, que por Decreto de fecha 9 de febrero de

2024, y número de Resolución 2024/0287, ha aprobado la lista

provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, así como

las causas de exclusión del proceso extraordinario de estabiliza-

ción para proveer diferentes plazas mediante el sistema de con-

curso, cuyo tenor literal es el siguiente:

“De conformidad con lo establecido en las Bases de la convo-

catoria para la cobertura de plazas correspondientes a la Oferta

Pública de Empleo extraordinaria para la estabilización de em-

pleo temporal de este Ayuntamiento, derivada de la Ley 20/2021,

de 28 de diciembre y, que fueron aprobadas por Resolución de la

Alcaldía nº 2022/04128, de fecha 29/12/2022, y publicadas en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 102-Anexo, de fe-

cha 31 de mayo de 2022, con modificación en el número 85, de

fecha 30/12/2022, y un extracto en el Boletín Oficial de la Junta

de Andalucía, número 107, de fecha 7 de junio de 2023.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, BOE nº 160,

de fecha 6 de julio de 2023, y de conformidad con lo establecido

en las Bases 3ª y 4ª de la convocatoria y el artículo 21.1.g) de la

Ley //1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen

Local, por el presente

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar provisionalmente la lista de admitidos-ex-

cluidos al proceso selectivo de las plazas que se señalan y las

causas de su exclusión:

1. Denominación del puesto de trabajo: TAQUILLERO/A

TEATRO EL SILO.

-Vínculo: Laboral.

-Núm. de plazas: Una (1).

1.A. ADMITIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AMOR REDONDO, Francisca ***638***

2 CORTÉS FERNÁNDEZ, Mª del Carmen ***443***

3 RUBIO PRAT, Sebastiana ***497***

1.B. EXCLUIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

1 SANTOFIMIA GONZÁLEZ, Mª Dolores ***635*** (2)

2. Denominación del puesto de trabajo: AZAFATA/O TEA-

TRO EL SILO.

-Vínculo: Laboral.

-Núm. de plazas: Dos (2).

2.A. ADMITIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALÁEZ NAVAJÓN, Mª Purificación ***043***

2 ANTOLÍ FERNÁNDEZ, Mª Dolores ***053***

3 BAUTISTA JURADO, Rosa Mª ***427***

4 BOTOS, Gabriela Daniela ***859***

5 CORTÉS FERNÁNDEZ, Mª del Carmen ***443***

6 FERNÁNDEZ CECILIA, Mª Teresa ***496***

7 GALÁN FABIOS, Adela ***666***

8 GARCÍA GONZÁLEZ, Mª Fe ***815***

9 HERRUZO CABALLERO, Mª Auxiliadora ***041***

10 MUÑOZ GARCÍA, Sandra ***316***

11 REDONDO GARCÍA, Azahara ***543***

12 SEPÚLVEDA FERNÁNDEZ, María ***597***

2.B. EXCLUIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

1 GONZÁLEZ BAUTISTA, Ana de Jesús ***134*** (1)

2 SANTERVÁS RODRÍGUEZ, Petra ***426*** (1)

3 SANTOFIMIA GONZÁLEZ, Mª Dolores ***635*** (2)

4 SEPÚLVEDA FERNÁNDEZ, Visitación ***597*** (1)

Causas de Exclusión:

(1) No aporta Título exigido en las Bases de la convocatoria.

(2) No aporta justificante de pago de las tasas.

SEGUNDO. La presente Resolución se publicará en el Tablón

de Anuncios, en la web Corporativa del Ayuntamiento:

www.pozoblanco.es y en la Sede Electrónica:

https://www.pozoblanco.es/pozoblan/tablon-de-edictos, así co-

mo en el Boletín Oficial de Provincia de Córdoba.

TERCERO. Conceder a los interesados un plazo de diez días

hábiles, contados a partir de la inserción de la presente Resolu-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsa-

nación de defectos, de conformidad con lo estipulado en el artícu-

lo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-

nistrativo Común de las Administraciones Públicas”.

Pozoblanco, 12 de febrero de 2024. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Santiago Cabello Muñoz.

Jueves, 15 de Febrero de 2024 Nº 33  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-02-15T07:41:43+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




